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論文、学会発表一覧 （　）内は2008年～2012年５年間の平均又は開設からの年平均

欧　文

肉眼解剖学（解剖学第二）

組織解剖学（解剖学第三）

神経形態学（解剖学第一）

神経生理学（生理学第二）

分子生理学（生理学第一）

生化学

薬理学

創薬科学

病理学（病理学第一）

免疫学（医動物学）

微生物学（感染分子学）

腫瘍医学（感染防御学）

分子疫学

公衆衛生学

法医学

医療情報学

地域医療学

内科学第一

内科学第二

消化器内科学

循環器内科学

精神神経科学

小児科学

S C I総　計 国際学会 国内学会 総　計
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2
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9
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40
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6
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9
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141.3
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40.2
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論文、学会発表一覧（2012年）（つづき）

欧　文

外科学第一

外科学第二

整形外科学

皮膚科学

泌尿器科学

眼科学

耳鼻咽喉科学

放射線医学

産科婦人科学

麻酔学

脳神経外科学

形成外科学

心臓血管外科学

臨床検査医学

臨床病理学（病理学第二）・病理部

総合診療学

臨床腫瘍学

先端医育支援センター

附属原爆後障害医療研究施設
健康リスク管理学研究分野(原研リスク)

国際保健医療福祉学研究分野
（原研国際）

放射線災害医療学研究分野
（原研医療）

幹細胞生物学研究分野（原研幹細胞）

人類遺伝学研究分野（原研遺伝)

分子医学研究分野（原研分子）

S C I総　計 国際学会 国内学会 総　計
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47
40.6

3
10.6

17
18.2
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12.4

20
12.2

17
15.6

20
20.4

8
13.8

29
23

15
15

10
6.8

6
8.6

24
28.2

45
37.2

3
3.8

12
12

14
19.5

9
9.4

6
8.6

33
32

18
8

7
9.2

6
7.8

72
32.2

65
49

51
45.6

37
51

8
19.2

25
20

37
22.4

20
38.8

73
58.6

74
64.4

39
35.2

21
21

36
39.6

32
22

14
30.6

2
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15
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35

8
5.6
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18.2
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39
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31
27.8

42
48.2
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50.2
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5
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54.5
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15
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9
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3
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167

159
130.8

41
66.2

41
73.6

32
65

27
29

27
32.6

64
91.2

83
108.6

69
77.8

99
116.4

25
28.2

49
40.2

70
51.2

107
73

2
4.2

10
10

46
70

5
5.6

11
10

34
28.2

13
7.6

10
16.8

16
14.6

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

( 　　)

213
179.8

179
142

43
76.8

44
82.6

38
70.4

43
36.2

47
48.8

75
108

94
123.2

84
96.6

117
128.6

39
42.4

49
40.6

79
58

116
146

2
5

16
16

46
70.5

8
10.6

11
11.6

41
46.4

17
9.8

12
20.4

19
20.4

（　）内は2008年～2012年５年間の平均又は開設からの年平均
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論文、学会発表一覧（2012年）（つづき）

欧　文

血液内科学研究分野（原研内科）

腫瘍・診断病理学研究分野（原研病理）

アイソトープ診断治療学研究分野
(原研放射)

資料収集保存・解析部　資料調査室
（原研情報室）

資料収集保存・解析部
生体材料保存室（原研試料室）

手術部

救命救急センター

細胞療法部

集中治療部

血液浄化療法部

光学医療診療部

生活習慣病予防診療部

臨床研究センター

国際ヒバクシャ医療センター

地域医療連携センター

薬剤部

離島・へき地医療学

へき地病院再生支援・教育機構

がん診療センター

メディカル・ワークライフ
バランスセンター

S C I総　計 国際学会 国内学会 総　計
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15

5
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12
9

32
14.8

8
10.6
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32.4
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14.6
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111.6

27
23.2
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14
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9

14
13.4

24
22.8

43
22.4

10
6.4

18
12.8

36
17.2

25
28.8

59
39.4

11
12.4

7
8.6

25
15.2

15
21.4

14
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5
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2.8
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4.8
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2
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1.6

3
1.8

17
17.4

4
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6
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2
3.2

0
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1
1.4

0
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9
8

4
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2
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0.2

1
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0
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4
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54.8

17
23.2

9
11

8
8.6

10
17

10
12.8

23
23.4

5
5.6

7
7.4

35
31.2

66
57.6

27
35

17
13.2

11
7.4

24
12.4

34
26

9
10.2

11
12.4

17
11.4
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16
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65
70.4

20
28.6

13
13.2

8
9.4

11
19.8

16
17.4

25
26.6

5
5.8

8
8.8

35
31.6

75
65.6

31
39.6

19
14.6

11
9.4

25
12.6

35
28.2

9
11.2

14
15.6

21
13.8

22
22

2012年における講座当りの年平均

ただし、原爆後障害医療研究施設　血液内科学研究分野（原研内科）は臨床に算入して計算した。

欧　文

基礎

臨床

全体

S C I総　計 国際学会 国内学会 総　計邦　文

9.778

15.750

13.343

13.296

31.275

24.030

23.074

47.025

37.373

6.556

11.550

9.537

5.148

8.550

7.179

12.259

50.250

34.940

17.407

58.800

42.119

（　）内は2008年～2012年５年間の平均又は開設からの年平均


